Nº459/2015  ÁGUA CLARA – MS, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2015. ANO III

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 1/1

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Prefeito Muncipal     Secretário Municipal de Cultura   Controladora Interna
 Silas José da Silva     Nivalmido da Rocha Ribeiro   Cássia Sayuri Mori

Vice – Prefeita     Secretário Municipal de Infraestrutura
 Valéria Travaim Botaccio Custódio   Luca Samuel Cortez

Secretário Municipal de Finanças   Secretária Municipal de Assistência Social Trabalho e Habitação
 Luciene Antonio Ferreira                                                                 Leiliane Francisca Freitas

Secretária Municipal de Saúde     Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo
 Silvana Bortoleto                    Kelly Cristiane Ribeiro Belatti

Secretária Municipal de Educação   Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável
 Gerolina da Silva Alves

SUMÁRIO

Gabinete do Prefeito .................................................... 01
Processo Administrativo ............................................. 01

Gabinete do Prefeito

ATO AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2015
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015

O Município de Água Clara/MS, por intermédio do Presidente
da Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados a retificação da
publicação ocorrida no Diário Oficial do Município de Água
Clara/MS, do dia 26.05.2015, Páginas 4 e 5, onde se lê:
Homologo o parecer da Comissão Permanente de Licitações
que julgou vencedora da Tomada de Preços Nº 002/2014 a
empresa S & A CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA. EPP, leia-se: Homologo o parecer da Comissão
Permanente de Licitações que julgou vencedora da Tomada
de Preços Nº 003/2015 a empresa S & A CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA. EPP. Altera-se com base no
Art. 21 § 4º da Lei 8.666/93 e as demais condições
permanecem inalteradas.

Água Clara/MS, 31 de julho de 2015.

Márcio Cezar Garcia Candido
Presidente C.P.L.J.